Le Dossier d‟Appel d‟Offres (DAO) peut être consulté aux heures ouvrables au Secrétariat 
Général de la Commune de MBOMA, dès publication du présent avis. 

11-CAUTION DE SOUMISSION 

Les offres doivent être accompagnées d‟une caution d‟un montant de 1 600 000 (un million 
six cent mille)  F CFA pour le lot 1 et de 400 000 (quatre cent mille) F CFA pour le lot 2, 
établie selon le modèle indiqué dans le dossier d‟Appel d‟ Offres, par un établissement 
financier agréé par le Ministère en charge des Finances. 

12- REMISE DES OFFRES

[...]

16.1 Période de validité des offres : la période de validité des offres est de 120 
(Cent -vingt) jours à partir de la date limite dépôt des offres. 

17.1 . En application de l'article 13 du RGAO, le soumissionnaire fournira une 
caution de soumission d‟un montant égal à 1 600 000 (un million six cent 
mille) Francs CFA pour le lot 1 et de 400 000 (quatre cent mille) F CFA 
pour le lot 2. 

18.1 Les offres sont appelées sur la base d‟un délai d‟exécution maximum de 
quatre (04) mois.  La méthode d‟évaluation figure à l‟article 32.2 (e) du 
RGAO.  Le délai d‟exécution proposé par le Soumissionnaire retenu